



دعوت مجدد بانوی والیبالیست لارستانی به اردوی تیم امید بانوان کشور

فاطمه صبوری در لیست دعوت شدگان قرار گرفت. هفده بازیکن به اردوی تیم امید بانوان ایران در مرحله دوم دعوت شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان، هفده بازیکن به اردوی تیم امید بانوان ایران در مرحله دوم راه یافتند.

اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم بانوان ایران جهت شرکت در دومین اردوی آماده سازی اعلام شد. این اردو از ۱۹ تا ۲۹ آبان ماه در محل کمپ تیم های ملی برگزار می گردد.



راهیابی مینا شهوندی از جهرم به تیم فریزی فارس

مسابقات آلتیپیت فریزی انتخابی تیم استان فارس به میزبانی شیراز برگزار شد که در پایان این رقابت ها مینا شهوندی از جهرم به تیم فارس راه یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، این مسابقات سالن پایداری شیراز با شرکت ۶ تیم از شهرستان های جهرم، فسا (دوتیم)، مرودشت، داراب و نی ریز با هدف انتخاب تیم فریزی استان فارس در سالن پایداری شیراز برگزار شد؛ که در پایان این پیکارها مینا شهوندی از جهرم با بالاترین امتیاز بین رقیبان خود یکی از منتخبین در این مرحله شد.



سه ورزشکار جهرمی به مسابقات آمادگی جسمانی قهرمانی کشور راه یافتند

مسابقات آمادگی جسمانی انتخابی تیم استان فارس به میزبانی شیراز برگزار شد و سه ورزشکار از جهرم به تیم استان فارس برای شرکت در مسابقات آمادگی جسمانی قهرمانی کشور راه یافتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به جمع خبرنگاران گفت: در پایان رقابت های انجمن آمادگی جسمانی استان فارس برای شرکت در مسابقات کشوری، وحید ابراهیمی فر، حسن حق شناس و محمدعلی صحرانیان به مربیگری حمیدرضا ابراهیمی فر باقتدار کامل به عضویت تیم آمادگی جسمانی فارس درآمدند.

عبدالرحیم خداجو با اشاره به بازگشت این قهرمانان به جهرم افزود: انجمن آمادگی جسمانی استان فارس بعد از چندین دوره مسابقات انتخابی قهرمانی استان از بین ۱۳۰ شرکت کننده در مسابقات، آخرین مرحله انتخابی خود را چهارشنبه ۱۶ آبان با حضور ۱۶ ورزشکار منتخب در شیراز برگزار کرد.



وی اظهار کرد: مسابقات آمادگی جسمانی قهرمانی کشور در روزهای ۲۳ و ۲۴ آبان ماه به میزبانی استان قم برگزار می شود.

مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی باشگاه های فارس با معرفی نفرات برتر به کار خود خاتمه داد

ایشار شیراز برگزار شد. از میان ۱۲۰ ورزشکار شرکت کننده در این رقابت ها در چهار رده نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان نفرات برتر معرفی و مورد تقدیر هیئت استان قرار گرفتند.

در این رقابت ها در رده جوانان پارس اسپورت با ۵۷ امتیاز، شهرستان فراشند با ۲۵ امتیاز، شهرستان صفشهر با ۲۰ امتیاز مقام های اول تا سوم استان را کسب کردند.

در رده بزرگسالان پارس اسپورت با ۵۷ امتیاز، شهرستان صفشهر با ۴۸ امتیاز، تیم آرش داراب با ۳۲ امتیاز مقام اول تا سوم را به دست آوردند.

علی طاهری مدیر روابط عمومی هیئت استان بایان اینکه برنامه مسابقات بدنسازی قهرمانی استان فارس در سال ۹۷ پیش تر از سوی هیئت استان ارائه شده و ورزشکاران با برنامه ریزی و آمادگی بیشتری در این رقابت ها حضور می یابند، افزود: ارائه تقویم منظم آموزشی و رقابتی از سوی هیئت استان گام مؤثری در جهت توانمندسازی هرچه بهتر ورزشکاران و مربیان خواهد بود، کما اینکه کیفیت برگزاری مسابقات نیز رو به بهبود خواهد رفت.

وی افزود: به همین منظور از کلیه حامیان مالی و اسپانسرهای ورزشی دعوت می کنیم تا در برگزاری هرچه بهتر مسابقات در کنار هیئت استان گام مؤثری در جهت رشد هرچه بهتر ورزش بدنسازی استان برداریم.



رقابت های پاورلیفتینگ قهرمانی باشگاه های استان فارس برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس، مسابقات قهرمانی پاورلیفتینگ با استقبال بی نظیر بیش از ۱۲۰ مدعی قهرمانی استان فارس در مجموعه ورزشی

سه زمین چمن و یک مجموعه ورزشی در شهرستان باشت احداث می شود



مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از احداث سه زمین چمن و یک مجموعه ورزشی بانوان در شهر باشت خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی استان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از احداث سه زمین چمن و یک مجموعه ورزشی بانوان در شهر باشت خبر داد.

با اعتبار ۵۰ میلیون تومان، زمین چمن کته باشت با اعتبار ۵۰۰ هزار تومان، زمین چمن کته باشت با اعتبار ۵۰ میلیون تومان و مجموعه استخر ورزشی بانوان باشت از محل هدایای خاص وزارت نفت استان بیان داشت: از محل هدایای خاص وزارت نفت استان کهگیلویه و بویراحمد مردم شهرستان گنجان و باشت در مجلس شورای اسلامی، سه زمین چمن و یک مجموعه ورزشی ویژه بانوان در شهر باشت در دست احداث است.

علوی ضمن تشکر از حمایت

قاتل ملیکای ۵ ساله پای میز محاکمه

رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: قاتل ملیکای پنج ساله پای میز محاکمه قرار گرفت.

به گزارش مشرق به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان اصفهان، احمد خسروی وفا با اعلام این خبر اظهار داشت: جلسه رسیدگی به اتهامات متهم قتل ملیکای پنج ساله اهل و ساکن فلاورجان اصفهان با حضور اولیای دم و وکلای طرفین پرونده در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان تشکیل شد.

وی افزود: متهم این پرونده با اتهامات قتل عمد طفل، کودک آزاری، حبس غیرقانونی مقتوله و خوار و برادر وی، آذمربایی و ضرب و جرح عمدی محاکمه شد و پس از ختم رسیدگی قضات در مهلت مقرر قانونی اتخاذ تصمیم و مبادرت به صدور رأی می کنند.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان تصریح کرد: رأی صادره که متعاقباً اعلام می شود قابل تجدیدنظرخواهی در دیوان عالی کشور است.

ملیکا کودک ۵ ساله ای بود بر اثر کودک آزاری در فلاورجان اصفهان در مهر امسال جان خود را از دست داد. این کودک ۵ ساله که بر اثر شکنجه به قتل رسیده قربانی یک معامله مواد مخدر شده است.

سازمان اتفاق فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان از دستگیری عامل قتل دختر بچه ۵ ساله در کمتر از ۲۴ ساعت توسط کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی خبر داد.

کشف ۳۹ کیلوگرم تریاک از چمدان یک مسافر در ایستگاه راه آهن

فرمانده انتظامی مرودشت از کشف ۳۹ کیلوگرم تریاک از چمدان یک مسافر در ایستگاه راه آهن در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: مأموران کلانتری ۱۱ انقلاب از طریق مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰، از یک قفله درگیری در ایستگاه راه آهن مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند.

وی افزود: مأموران با حضور در محل مشاهده کردند فردی با عوامل پلیس راه آهن درگیر شده است که بلافاصله آن را دستگیر و در بازرسی از چمدان وی مقدار ۳۹ کیلوگرم تریاک کشف شد.

رئیس پلیس شهرستان مرودشت با اشاره به اینکه فرد دستگیر شده به همراه مواد مشکوفاه برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل شد، از شهروندان درخواست کرد: هرگونه موارد مشکوک را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به اطلاع مأموران برسانند.

سکوت تلخ دختر روستایی در اسارتگاه شیطان



دختر نوجوان که ۶ سال قربانی رفتارهای شیطانی پسرعموش شده و از ترس سکوت کرده بود وقتی دریافت خانواده اش او را مقصر این اتفاق می دانند از خانه فرار کرد.

به گزارش مشرق، «ترلان» ۱۴ سال داشت که عروسک و ساک کوچک لباسش را برداشت و درحالی که بدنش زیر مشت و لگد پدر و برادرانش سیاه و کبود شده بود، از خانه فرار کرد. این آغاز سرگردانی های دختر نوجوان بود. هیچ جایی برای رفتن نداشت و از طرفی می ترسید به کسی اطمینان کند. با گام های آهسته از گوشه خیابان حرکت می کرد که ناگهان خودروی گشت پلیس کنارش متوقف شد. «ترلان» نمی دانست باید چه واکنشی نشان دهد، اگر همراه مأموران می رفت احتمال اینکه او را به خانواده اش تحویل دهند زیاد بود اگر هم فرار می کرد بیشتر گرفتار می شد. درحالی که اشک هایش سرازیر شده بود، به ناچار همراه افسر پلیس سوار خودرو شد. وقتی مأموران دریافتند وی از خانه فرار کرده او را تحویل مرکز مشاوره دادند.

دخترک مقابل کارشناس مشاور نشست، دست هایش هنوز می لرزید و صدایش در میان هق هق گریه محو بود. درحالی که عروسکش را در آغوش می فشرد گفت: «پدر و برادرانم می گویند من آبرویشان را بردهم. هر چه توضیح دادم من مقصر نیستم هیچ کس حرفم را باور نمی کرد. پسرعموم داوود هم که ناپدید شده است، فقط عروسکم شاهد اتفاقات سیاهی بود که برایم رخ داده اما او هم که همه چیز را دیده نمی تواند حرف بزند. چند ماه است که پدر و برادرانم نمی گذارند از خانه بیرون بیایم و تا حرف می زنم مرا به باد کتک می گیرند. می گویند تو آبروی خانواده را برده ای اما من هیچ گناهی ندارم. هیچ کس باورن نمی شود».

دخترک در شرح ماجرا می گوید: ۸ سال داشتم که آن اتفاق تلخ رخ داد. آن زمان در کم از دنیای اطراف در حد تعریف های مادر و خواهرانم بود. همیشه همه می گفتند آبرو مهم است. دو خواهرم با گرفتن چند سکه طلا به خانه بخت رفته بودند.

همه فکرم آن بود که روزی بزرگ شوم و مانند آنها سکه طلا بگیرم و در زندگی خوشبخت شوم. تازه آن موقع مجبور نبودم از صبح تا غروب سرزمین کشاورزی کار کنم. در حاشیه شهر کرمانشاه با پدر بزرگ و مادر بزرگمان در یک خانه زندگی می کردم. بعد از ازدواج خواهرانم تنها مانده بودم. پدر و مادرم از صبح تا غروب روی زمین کار می کردند و مادر بزرگم تنها مونس و همدلم بود؛ اما بعد از مرگ عموی متادم و ازدواج مجدد همسر او، دو پسرعموم نیز به خانواده ما اضافه شدند و وظایفم سنگین تر از قبل شد؛ اما بدبختی ها از آنجا شروع شد که پدر بزرگ و مادر بزرگم نیز به فاصله کوتاهی از یکدیگر فوت کردند و من ماندم و پسرعموهایی که دیگر عضو رسمی خانواده شده بودند. پدرم به برادرزاده های اطمینان کامل داشت و روزها که همراه مادرم و برادرانم به سر مزرعه و زمین کشاورزی می رفت مرا به امید آنها در خانه می گذاشت غافل از اینکه...

«ترلان» که کابوسی قدیمی را مرور می کرد، بی محابا اشک می ریخت: پسرعمو داوود ۱۰ سال از من بزرگ تر بود. او همیشه مراقبم بود اما گاهی وقتی هیچ کس در خانه نبود، کارهایی می کرد که مرا آزار می داد. می دانستم که او نباید تا این حد به من نزدیک شود اما کسی نبود که به من بگوید باید چه کار کنم. هر روز وقتی خانواده ام آماده رفتن می شدند، از ترس به خود می پیچیدم. حتی چند باری از مادرم خواستم مرا نیز با خود ببرند اما پدرم دعوا می کرد و در خانه ماندم ... هر روز که می گذشت آزارهای داوود بیشتر می شد. یک روز عروسکی برام خرید و به من داد. می گفت اگر به کسی

حوادث

تداوم طرح های ضربتی پلیس مرودشت با دستگیری ۱۱ نفر سارق و کشف ۱۶ قفله سرقت

فرمانده انتظامی مرودشت از ادامه اجرای طرح های ضربتی پلیس و برخورد قاطع با سارقان و هنجارشکنان در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: طرح ضربتی و دستگیری سارقان توسط پلیس آگاهی و کلانتری های درون شهری در سطح شهر مرودشت اجرا و در این طرح ۱۱ نفر سارق دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به مقرهای پلیس انتقال شدند.

وی افزود: مأموران در تحقیقات فنی، تخصصی و بازرجویی از دستگیر شدگان موفق شدند، تعداد ۵ قفله سرقت درون خودرو، ۲ قفله سرقت موتورسیکلت، یک قفله سرقت کابل برق، ۴ قفله سرقت اماکن خصوصی، ۳ قفله سرقت دوچرخه و یک قفله سرقت خودرو

کشف مرغ زنده قاچاق در آباده

فرمانده انتظامی آباده از توقیف دو دستگاه تریلر و کشف ۳ هزار و ۶۰۰ قطعه مرغ زنده فاقد مجوز بهداشتی به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ طهماسب سمائی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان آباده در حین گشت زنی و کنترل خودروهای عبوری در محور آباده به شیراز به دو دستگاه کامیون که در حال عبور بودند مشکوک و آن ها را توقیف کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی به عمل آمده مشخص شد خودروهای موصوف حامل ۳ هزار و ۶۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق و فاقد مجوز قانونی می باشند.